נ ג ד

מדינת ישראל המשיבה:

ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בבאר שבע (כב'
השופט נ' זלוצ'ובר) בת"פ 56911-11-11 מיום

15.6.2014

(19.6.2014) כ"ה בסיון התשע"ד תאריך הישיבה:

עו"ד צדוק חוגי בשם העורר:

עו"ד עידית פרג'ון בשם המשיבה:

החלטה

1. סעיף 48(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים)
מונה תנאים לשחרור לחלופת מעצר בערובה, וזו לשונו:

או בערעור, או לנשיאת עונשו, בכל מועד
שיידרש, וכן שיימנע מלשבש הליכי משפט;

בית המשפט רשאי להוסיף תנאים, לפרק זמן
שיקבע, ככל שימצא לנכון, לרבות: [...]

(9) איסור יציאה ממקום מגורים במשך כל
היממה או בחלק ממנה; [...]

תנאי השחרור
בערובה

סעיף 10יד לחוק הנוער (שפיטה, ענישה ודרכי טיפול), התשל"א-1971 (להלן: חוק הנוער) קובע לאמור:

10יד. (א) קטין שבית משפט הורה על
שחרורו בערובה בתנאי כאמור בסעיף

48(א)(9) לחוק המעצרים, לא יהיה נתון
בתנאי כאמור לתקופה העולה על תשעה

חודשים; ואולם רשאי בית המשפט להורות
על הארכת התנאי לתקופה שלא תעלה על

90 ימים, ולחזור ולצוות כך מעת לעת.
(ב) הורה בית משפט על שחרור קטין